Российская Федерация

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.02. 2020 г.                                                                                            №145
  п. Дубровка

О внесении изменения в  Положение

об оплате труда  работников муниципальных

бюджетных учреждений  сферы культуры

Дубровского района

В соответствии с законом Брянской области «О внесении изменений в закон Брянской области «О социальной поддержке работников социально-культурной сферы, работников учреждений ветеринарии и приемных родителей (одного из приемных родителей) приемных семей Брянской области» от 30 декабря 2019 года №130-З,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести  в  Положение  об оплате труда  работников муниципальных бюджетных учреждений  сферы культуры Дубровского района, утвержденное постановлением администрации Дубровского района от 14.11.2016 г. № 500 «Об утверждении Положения  об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений  сферы культуры

Дубровского района» следующие изменения:
1.1  пункт 6.3 раздела VI «Заключительные положения» изложить в следующей редакции  «Дополнительной гарантией в сфере оплаты труда работникам муниципальных учреждений культуры является разовая материальная помощь к отпуску в размере 3 000 рублей».
2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры администрации Дубровского района Г.В.Кубекину.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации

Дубровского района                                                                        И.А. Шевелев

Начальник юридического отдела

______________   Н.Ю. Осипова

    .02.2020 г.
Начальник отдела культуры

_____________   Г.В.Кубекина
    .02. 2020 г.